



Forslag:

Forslag nr. 1	Live streaming af repræsentantskabsmøder
Forslagsstiller	Le Petit Petanque
Forslag	<p>DPF livestreamer rep. møder på petanque.dk, streamingen kræver login, så det kun er DPF medlemmer der ser med. Streamingen er en service til medlemmerne, så der kan følges med i debatten. Streamingen sker med fast kamera, der "kun" viser bestyrelsesbord og talerstol.</p> <p>Streaming af møder bruges af flere kommuner, f.eks. Viborg kommune, og Danske Fysioterapeuter bruger dette til deres rep. møder.</p> <p>Login til streamingen kunne være licensnummer og en selvvalgt adgangskode</p>
Begrundelse	En god service til medlemmerne, der så får bedre indblik i hvordan DPF fungerer.
Bestyrelsens indstilling	Bestyrelsen kan ikke anbefale forslaget, idet vi frygter, at det vil afholde nogen fra at deltage trygt i debatterne til repræsentantskabsmødet.

**Forslag nr. 2 Afholdelse af DM**

Forslagsstiller Le Petit Petanque

Forslag

Som det er nu, så kan man købe kugler, løse licens og spille DM, men er det den rigtige måde at afholde DM på? Der er forskellige måder at anskue dette på, og mange vil jo nok mene, at DM er en fest og jo flere deltagere jo bedre, og her er jeg ikke enig. Det er stort at blive Danmarksmester og få en DIF-medalje, det er vi sikkert alle enige om, men det er vejen derhen, vi kan være uenige om. I år blev DM i mix triple og skud afviklet i den fælles DM-uge, og ser man bort fra den manglede kvalifikation, så var det med stor succes. Set ud fra dette kommer følgende forslag:

- Du skal spille dig til deltagelse i DM
- Der skal afholdes kvalifikationskampe i de enkelte discipliner. Kvalifikationerne kan spilles i perioden fra 1/10 frem til 1/4. TU kan gøre brug af både de opvarmede og uopvarmede haller. Der spilles kvalifikation i både øst og vest.
- Det er ikke sikkert, at man får/har mulighed for at stille op i alle discipliner, hvis kvalifikationen ligger samme dag. Man stiller op i den, hvor man mener, man er stærkest.
- I kvalifikationskampene spilles de indledende kampe på tid + 2 runder, hvorefter de bedste (8, 16 hold ville være ønskeligt, men nok utopi) går videre og spiller cup uden tidsbegrænsning, der spilles ned til der er 2 hold. Det ville være dejligt hvis de resterende hold blev som tilskuere.
- Man kan stille op i det område, hvor man har licens, dvs. det er enten i øst eller i vest. Ønsker man at spille sammen med en hjemmehørende på den anden side af broen, så må det være ranglisten, der er afgørende for hvor man stille op.
- De 2 kvalificerede hold (det gælder i alle discipliner) fra øst og vest spiller DM, hvilket betyder at DM-kampene starter med semifinaler.
- DM afvikles i den fælles DM-uge, her er der mulighed for TV-dækning og promovering af sporten.
- DM er noget der skal reklameres for. Det er en måde at promoverer sporten. Ved DM ses Danmarks dygtigste spillere.

Begrundelse

Alle andre idrætsgrene bruger kvalifikation til DM, det giver større mulighed for at få mediernes opmærksomhed, og dermed mulig tv-tid. F.eks. havde bueskytterne afholdt kvalifikationer fra marts måned og frem til DM i Ålborg.



Bestyrelsens
indstilling

Bestyrelsen kan ikke anbefale forslaget. Disse emner er alle en TU
beslutningskompetence.

**Forslag nr. 3 Samarbejde med DGI**

Forslagsstiller Le Petit Petanque

Forslag Det hedder sig, at DPF og DGI samarbejder, men det kan være svært at få øje på dette samarbejde. Hvor mange arrangementer laver DPF og DGI sammen? Jeg synes det kunne være dejligt at slippe for at hører bemærkninger som, "det er bare DGI spil", "det er profferne", "sådan plejer vi ikke at gøre", osv..., vi skal respektere hinanden for det vi er, og det gælder begge veje. Jeg kunne derfor godt tænke mig, at vi bare et sted var med til at bygge bro, nemlig ved afholdelsen af et stort petanque landsstævne hvert år.

Hvorfor:

- Et petanque landsstævne, skaber grobund for et godt samarbejde.
- Der skal være plads til alle spillere. Plads til det hyggelige og folkelige samt plads til det seriøse. Det skal være stedet hvor skellene glattes ud, hvor man samarbejder og ikke modarbejder hinanden.

Weekenden skal være samlingspunktet for hele petanque Danmark.

Begrundelse Potentielt flere medlemsklubber i DPF

Bestyrelsens indstilling Bestyrelsen er enige i forslaget. Vi forelægger forslaget for DPF/DGI-styregruppen ved næste møde.